
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

Tekst 4  Comment devient-on footballeur professionnel ? 
 

 13 D 
 

 14 D 
 

 15 D 
 

 16 maximumscore 2 
1 wel 
2 niet 
3 niet 
 
indien drie correct 2 
indien twee correct 1 
indien één of geen correct 0 
 
 

Tekst 5  Grande musique et petits profits 
 

 17 B 
 

 18 C 
 

 19 A 
 

 20 D 
 

 21 D 
 
 

Tekst 6  « Il existe mille et une intelligences » 
 

 22 maximumscore 2 
1 niet  
2 wel  
3 wel 
 
indien drie correct 2 
indien twee correct 1 
indien één of geen correct 0 
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